
UCHWAŁA NR XXXI/255/13
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Byczynie Nr XVIII/138/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży uczęszczających 
do szkół na terenie Gminy Byczyna w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "W przypadku, gdy uprawniony do 
zwrotu kosztów zakupu biletów korzysta z dodatku, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) wysokość zwrotu kosztów zakupu 
biletu określonego w ust. 2 pomniejsza się o wysokość dodatku". 

§ 2. Wykonanie powierza sie Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie 

Grzegorz Kapica

Id: 3D47138F-2698-4085-8454-DE3DE9DEE868. Uchwalony Strona 1




